
 

Ispettorato Territoriale del Lavoro 

PADOVA 

Decreto n. 9/2020 

 

IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE DEL LAVORO 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 45/2018 del 19/12/2018 con il quale è stata ricostituita la Commissione 

Provinciale di Conciliazione per il quadriennio 2019/2023 presso l’Ispettorato Territoriale del Lavoro di 

Padova; 

 VISTA la nota n. 1411 del 15/04/2020, pervenuta all’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Padova in data 

24/04/2020 con la quale la Dott.ssa Marina D’Este, componente in rappresentanza dei datori di lavoro del 

Settore secondario (Assindustria Venetocentro Pd e TV), rassegna le proprie dimissioni a valere dal 

30/04/2020; 

VISTA la nota n. 1413/2020 del 15/04/2020 con la quale Assindustria Venetocentro Pd e TV, designa il Dott. 

Enrico Bedon quale componente effettivo in sostituzione della Dott.ssa Marina d’Este, dimissionaria,  

DECRETA 

 il Dott. Enrico Bedon, nato il 2/07/1989, è nominato componente effettivo in rappresentanza dei 

datori di lavoro del Settore secondario (Assindustria Venetocentro Pd e TV) in sostituzione della 

Dott.ssa Marina D’Este; 

 il  Dott. Enrico Bedon durerà in carica fino alla naturale scadenza della Commissione. 

Il presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 32 della Legge 18/06/2009, n. 69, nella sezione 

“Pubblicità legale” del sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro. 

Avverso il medesimo decreto, ai sensi dell’art. 3 comma 4 della legge 07/08/1990, n. 241, è ammesso ricorso 

giurisdizionale al TAR del Veneto entro 60 giorni dalla data di pubblicazione del decreto nel sito 

dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro o in alternativa ricorso straordinario al Capo dello stato entro 

centoventi giorni dalla medesima data di pubblicazione.  

 

Padova, 29/04/2020     IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

     Dott.ssa Rosanna Giaretta  

SB/CM       


		2020-04-29T16:24:50+0000
	GIARETTA ROSANNA




